２０１３年４月２６日

各  位

会 社 名   あ す か 製 薬 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 山口  隆

( コード番号  ４５１４  東証第一部 )

問合せ先 総務部長 都筑 正人

(ＴＥＬ． ０３－５４８４－８３６６ )

組織改正のお知らせ

当社は、２０１３年６月２７日付にて、組織を下記のとおり改正いたしますので、お知らせします。

記

○ 組織改正

経営企画部、総務部、人事部、経理部を統括する組織として、「管理本部」を新設する。

以 上